СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЕКЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 10 июня 2025 года №  25

 Об отмене

 В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года

№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном

контроле в Российской Федерации», Уставом  Селекционного сельского

поселения Льговского района Курской области

  Собрание депутатов Селекционного сельсовета Льговского района

Решило:

1 Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов

Селекционного сельсовета Льговского района от 13.11.2023г. № 47 «Об

утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных

требований, используемых при осуществлении

муниципального контроля в сфере благоустройства», Решение Собрания

депутатов Селекционного сельсовета Льговского района от 13.11.2023г.

№ 48 «Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения

обязательных требований при осуществлении муниципального

жилищного контроля»

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить

на  заместителя Главы Администрации Селекционного сельсовета

Льговского района Е.Н. Коростелеву.

Председатель  Собрание депутатов

Селекционного сельсовета Льговского района                  О.Н.Родюкова

Глава    Селекционного сельсовета

 Льговского района                                                              С.Ф.Белкин